[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 »  июля 2014 г.                              № 191                                   п. Матвеев Курган
Об   установлении   размера    платы    на

услуги   теплоснабжения,    оказываемые

ОАО ТЭПТС  «Теплоэнерго»  г.Таганрог

для населения
                    В соответствии с  Постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 18.12.2013 №68/10 и на основании Федерального закона от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить и  ввести  в действие  с 1 июля по 31 декабря 2014г. размер  платы  за  услуги   теплоснабжения    для   населения,   оказываемые   ОАО  ТЭПТС «Теплоэнерго»,   при   отсутствии   приборов   учета  29-62 руб. за  1м2  отапливаемой  площади.

      3. Признать  утратившими  силу с 1 июля 2014г. постановления  от  09.07.2013г.  №200 Администрации   Матвеево-Курганского  сельского  поселения.

     4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене и распространяется на правоотношения возникшие с

1 июля 2014г.
     5.  Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         А.Е. Шищенко